МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05 октября 2018 г.

№ 82
с. Малоугренево

Рассмотрев протест прокурора Бийского района на решение Малоугреневского сельского Совета народных депутатов Бийского района №55 от 08.12.2017г  «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»,  Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Малоугреневского сельского Совета народных депутатов Бийского района №55 от 08.12.2017г  «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам», отменить.

2. Контроль возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности (председатель Кайгородов В.А.)

3. Обнародовать в установленном Уставом порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                         О.А.Мишин

На протест прокурора Бийского района на решение Малоугреневского сельского Совета народных депутатов Бийского района №55 от 08.12.2017г  «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»